

Skærbæk d. 4/7-2023

Nyhedsbrev – Juli 2023 – Skærbæk Motor Klub

PROJEKT KICK BOARD OG NY VANDVOGN:

Vi startede d. 11. marts med at renovere vores kick board på banen. Kick board er det stykke i bunden af banden der sørger for at støde kørerne ud i banen igen, hvis de skulle påkøre banden. Vi har virkelig haft nogle dygtige ildsjæle i klubben der har været med til at få dette til at lykkes. Samtidig har vi været heldige med at **Brdr. Kristensens Vognmandsforretning og Kudsk & Nissum** har sponsoreret gammelt transportbånd, som vi har kunnet bruge til kick board.



Det tog 3 dage at montere et nyt kick board og alle klubbens frivillige har været aktive i denne forbindelse.



Samtidig har vi solgt vores gammel lastbil vandvogn og købt en traktor med vandvogn igen. Vi måtte simpelthen erkende, at lastbilen var for omkostningstung og at vi har meget lettere ved at vedligeholde traktor og vandvogn fremadrettet. Her skal lyde en stor tak til **UNIMAS** for handel med lastbilen.

SÆSON START OG DIVISIONS KØRSEL:

Sæsonen startede for de fleste af vores kørere på hjemmebane med SMK Forårs Løb.

Desværre var der ikke nogen af vores egne kørere der kom på skamlen, men de kæmpede alle sammen flot og fik nogle omgange i cyklerne. Alt i alt var det en stor succes og med meget god feedback fra deltagere og besøgende. En stor tak til **3F Aabenraa, HH Simonsen, REMA1000 Skærbæk, Ulvedals Speedway, SOS Racing Parts, OK og AB Catering Ribe** for fine sponsor præmier.



Herefter fulgte de første matcher i divisionerne for de forskellige kørere og der er blevet kørt mange omgange og kæmpet om fine placeringer i løbet af foråret og starten af sommeren.

Alle børnene har kørt op til deres bedste og har absolut været gode til at repræsentere SMK på de forskellige baner, som har bragt dem rundt om i landet.

I 1. division 50cc ligger vores hold desværre sidst, men drengene følger godt med de andre og det er kun et spørgsmål om tid før de er med helt fremme.

I 2. division 50cc har Jannick, Thea og Malthe alle været i aktion og de har været umådelig tæt på podieplaceringer op til flere gange.



85CC LANDSHOLDET PÅ SMK STADION:

D. 4. April havde vi besøg af 85CC Landsholdet med landstræner Erik Gundersen.

Der var lagt op til træning for de fremmødte landsholdskørere, men også vores egne medlemmer fik mulighed for at træne på banen mens landsholdskørerne fik en pause.

Pigerne og drengene (og forældrene) syntes det var utrolig spændende at se både de unge talenter men også at få en snak med en legende som Erik Gundersen og en autograf.

Vi har fået god feedback fra Erik Gundersen på banen og håber at se dem igen på anlægget i Skærbæk i fremtiden.



FANTASTISK STØTTE FRA REMA1000:

D. 13. Juni kom Købmand Jonas fra **REMA1000 Skærbæk** forbi og afleverede en check på intet mindre end 20.000 kroner i ekstraordinær støtte via KFI Erhvervsdrivende Fond.

Det er helt fantastisk at Jonas og REMA1000 Skærbæk tænker på os i SMK og vil støtte vores arbejde med Speedwaysporten og de unge mennesker. De er med til at understøtte vores udvikling og hjælpe med at realisere de mål vi har som klub.

En stor tak til Jonas og REMA1000 Skærbæk for den flotte støtte! Vi ser frem til et fortsat godt samarbejde.



PRØVE TRÆNING, PROMOVERING OG NYE MEDLEMMER:

Siden opstart i Marts måned har vi forsøgt os med at tilbyde prøvetræning via en online samarbejdspartner der hedder Motivu.dk.

I denne forbindelse har vi været så heldige at få tildelt midler fra DIF Foreningspulje til at kunne tilkøbe promoveringspakker i Motivu. Dette har medført at vi har haft 30 børn igennem til prøvetræning, hvoraf 2 er blevet medlem og nogle stadig går og overvejer det. Det ser ud til at det fortsætter efter sommer, hvilket er positivt for både sporten og klubben.



Vi har også deltaget som I ved i Åben Garage ved Tim Sørensen i foråret og for nylig var vi at finde til Toftlund Motor Festival med en stand hvor man kunne høre mere om SMK. Vi håber det kaster noget omtale og prøvetræninger af sig.

NYE DRAGTER OG SPONSORSKILTE:

I vinters fik vi lavet et oplæg af Torben Hansen på vores helt egen SMK Dragt.

2 af vore medlemmer har valgt at købe en dragt og de er bare blevet super flotte! Drengene er vildt glade for dem og de er overbeviste om at de også giver mere fart på cyklerne.

Vi er også i proces med at få nye sponsorskilte op på stadion – disse skulle gerne være klar til vores kommende hjemmematcher.

Vi ser frem til nogle spændende måneder efter sommerferien med endnu flere matcher til vores drenge og piger samt renovering af vores overdækkede terrasse, opsætning af legetårn og opgradering af banens belægning.



Mange sommerhilsner

Christian Brink Classen

Formand SMK

Løbsoversigt – 2023 Sæson

Hold / Par Løb:

<u>Dato:</u>	<u>Event:</u>	<u>Lokation:</u>	<u>Klasse:</u>
29/4	1. + 2. Division – Par	Glumsø	50 cc
30/4	1. + 2. Division – Par	Slangerup	50 cc
13/5	1. + 2. Division – Par	Fredericia	50 cc
14/5	1. + 2. Division – Par	Holsted	50 cc
3/6	1. + 2. Division – Par	Vissenbjerg	50 cc
4/6	1. + 2. Division – Par	Vissenbjerg	50 cc
17/6	1. + 2. Division – Par	Herning	50 cc
18/6	1. + 2. Division – Par	Herning	50 cc
12/8	1. + 2. Division – Par	Holstebro	50 cc
13/8	1. + 2. Division – Par	Holstebro	50 cc
26/8	1. + 2. Division – Par	Brovst	50 cc
27/8	1. + 2. Division – Par	Brovst	50 cc
9/9	1. + 2. Division – Par	Skærbæk	50 cc
10/10	1. + 2. Division – Par	Skærbæk	50 cc

Individuelle Løb på Hjemmebane:

<u>Dato:</u>	<u>Event:</u>	<u>Lokation:</u>	<u>Klasse:</u>
10/4	SMK Forårs Løb	Skærbæk	50cc
10/4	SMK Forårs Løb	Skærbæk	85cc
30/9	SMK Cup	Skærbæk	50cc
30/9	SMK Cup	Skærbæk	85cc

TAK TIL ALLE SPONSORER DER STØTTER SMK!



HC Automobiler

Tlf. 75 44 66 40

www.hc-automobiler.dk



Din lokale mægler:
Tønder 74 72 31 01
Skærbæk & Røme 74 75 24 88



Bliv dagens helt for **Skærbæk Motor Klub**



Støt, hver gang du tanker

Med et OK Kort og OK's app kan du støtte lokalsporten, hver gang du tanker. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver hele beløbet.

Kom godt i gang på ok.dk/lokalsporten

























